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	                                                          Додаток 3
                                                          до рішення обласної ради



Перелік договорів, які підлягають продовженню без проведення аукціону
	№

з/п
	Орендодавець
	Орендар
	Найменування балансоутриму-вача
	№ та дата договору оренди, що продовжується
	Площа

об’єкта оренди, кв. м
	Місцезна-ходження об’єкта оренди
	Цільове використання об’єкта оренди за договором, що продовжується
	Строк, на який продовжу-ється договір оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дніпропетровська обласна рада
	КП „Центр екологічного моніторінгу” ДОР”
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”


	№ 428-21/VIII-3
від 25.12.2024

	52,20
	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038

	Розміщення складських приміщень


	1 рік 



	2.
	Дніпропетровська обласна рада
	ПрАТ „ВФ Україна”
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”


	№ 165-9/VIII-2
від 08.08.2022

	112,50
	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038
	Розміщення технічних засобів і антен операторів телекомунікацій, суб’єктів підприємницької діяльності, які надають послуги зв’язку, доступу до Інтернету

	3 роки 



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Дніпропетровська обласна рада
	ПрАТ „ВФ Україна”
	КНТ ,,Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” ДОР”


	№ 165-9/VIII-5
від 08.08.2022

	115,00
	вул. Старокозацька,  69, м. Дніпро,

49004


	Розміщення технічних засобів і антен операторів телекомунікацій, суб’єктів підприємницької діяльності, які надають послуги зв’язку, доступу до Інтернету

	3 роки 



	4.
	Дніпропетровська обласна рада
	ТОВ  „лайфсел”
	КНТ „Дніпропет-ровська багато-профільна клінічна лікарня з надання психіатричної допомоги” ДОР
	№ 184-11/VIII-25
від 01.09.2022

	7,25
	вул. Дишинського, 27, м. Кривий Ріг, 50011


	Розміщення технічних засобів і антен операторів телекомунікацій, суб’єктів підприємницької діяльності, які надають послуги зв’язку, послуги доступу до Інтернету

	2 роки 

11 місяців

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5.
	Дніпропетровська обласна рада
	ПрАТ „Київстар”

	КНТ ,,Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” ДОР”


	№ 165-9/VIII-4
від 08.08.2022

	177,00
	вул. Старокозацька,  69, м. Дніпро,

49004


	Розміщення технічних засобів і антен операторів телекомунікацій, суб’єктів підприємницької діяльності, які надають послуги зв’язку, доступу до Інтернету

	3 роки 




Заступник голови обласної ради









І. КАШИРІН
